

御見積書

				発行日	2023/08/21
	御中				
				作成者	浅野 謙二郎
下記のとおり御見積もり申し上げます。					
項目	項目説明	単価	数量	金額(円)	
制作費				小計	180,000
# ページレイアウト、サイト構築費					
	└ ラフデザイン作成	8,000	1		8,000
	└ PC用トップページデザイン、リンク設定、CSSによるコーディング	8,000	1		8,000
	└ スマホ用ページデザイン、リンク設定、CSSによるコーディング	6,000	1		6,000
	└ PC用固定ページデザイン、リンク設定	7,000	4		28,000
	└ スマホ用固定ページデザイン、リンク設定	5,000	4		20,000
			小計		70,000
文章作成業務					
	トップページ	12,000	1		12,000
	固定ページ(各コース)	12,000	3		36,000
	固定ページ(その他、症例別ページおよびスタッフ紹介)	5,000	3		15,000
	固定ページ(その他、予約ページなど)	5,000	0		0
			小計		63,000
画像編集および制作費					
		18,000	1		18,000
# SEO対策					
	└ 内部最適化	5,000	1		5,000
# ブラウザ検証費					
	└ 全ページの動作確認、表示崩れのチェック	4,000	1		4,000
6ヶ月間のサポート					
		12,000	1		12,000
サーバー関連費					
	サーバー設置初期費用				
	ドメイン取得・設定費用				
追加オプション				小計	0
		0			0
		0			0
				中計	180,000
消費税(10%)					
					18,000
合計(消費税込み)				合計	198,000
備考					
料金案内、予約の案内、よくあるご質問などのページについては、各ページに設置する内容を使用するため、原則無料で制作いたします。					